Filij Garsedonij medietatem Colinirci, quod est II. militum, et medietatem Luci, quod est I. militis. et Filij Garsedonij Roccam Sancti Viti, quod est I. militis, et tenet Praecellam in Cicoli, quod est feudum II. militum. Una inter feud. et augmentum obtulerunt milites LIX. et servientes LX.

Isti tenent de eo.

Stephanus de Petrafta tenet Petram Pietam, quod est, sicut dixit, feudum I. militis et dimidij, et cum augmento obtulit milites III. et servientes VII.

Godoumbardi, et Ermagnus Blancus cum consanguineis suis tenent Gasum, quod, sicut dixerunt, est feudum II. militum et dimidij, et augmentum eorum sunt milites II. et dimidius. Una inter feudum, et augmentum obtulerunt milites V. et servientes X.

Bonushomo de Rocca Berardi tenet mediam Roccam, quae, sicut dixit, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Adenago de Mayrano tenet in Mayrano, et in Monte Urselli, et in Abiano, et in Rocca Furci, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes V.

Raynaldus de Raynuolo cum suis consanguineis tenet in Marano, et in Monte Urselli, et in Amiano, et in Rocca Furci feud. III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XV.

Randisius de Berardo cum suis consanguineis tenet in Marano, et in Monte Urselli, et in Amiano, et in Rocca Furci feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XV.

Nicolaus Petrus tenet in Marano, et in Monte Urselli, et in Aviano, et in Fano, et in Rocca Furci feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes V.

Ofreducius tenet in Marano, et in Monte Urselli, et in Aviano, et in Fano, et in Rocca Furci feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes V. Una omnia feuda militum praedicti Gentilis XIII. et dimidij. et augmentum sunt milites XIII. et dimidius. Una inter feud. et augmentum servitij sunt milites XXVII. et servientes LXIII. Una demanij, et servitij praedicti Gentilis sunt de proprijs feudis milites LXI. et augmentum sunt milites XLV. Una inter feuda, et augmentum demanij, et servitij sui obtulit milites LXXXVI. et servientes CXXIII.

Raynaldus Senebaldus tenet in capite a Domino Rege in Cicoli Malerium, quod est feudum III. militum, et Vallem Bonam, quod est feudum I. militis, et Cormanivam, quod est I. militis, et Roccam Alberti, quae est I. militis, et Radicatum, quae est I. militis, et Samvucum, quod est I. militis, et Podium, quod est I. militis, et Gergentum, quod est I. militis. Una sunt feuda XI. et cum augmento sunt XXII. et servientes XXII.